
 

СЕ БАРА: Дадилка/Помошничка 

Семејство во населба Извор-Јасеново-ВЕЛЕС (нов дом со двор) 

*возраст на децата: 6 месеци, и 3 години 

Потребни квалификации: 

 Завршено средно образование  
 Искуство во грижа, воспитување и подучување на деца 

 Креативност, грижливост и внимателност во работата 

 Одговорна, дискретна, динамична, флексибилна и позитивна личност 

 Возачка дозвола (Б категорија) ќе се смета за предност 

Главни задачи и одговорности:  

 Подготовка на дневно и неделно мени на оброци и хранење 

 Грижа на детето околу лична хигиена, учење на навики, однесување и општа култура 

 Организирање на денот, читање на книги, прошетка и дополнителни активности 

 Овозможување на едукативни игри согласно возраста и развојот на детето 

 Организирање и средување на облека, играчки, помошен мебел, прибор, материјали и 
друго сврзано за детето 

 Применување на соодветни знаења, методи и техники за градење на детска личност од 
најрана до предучилишна возраст 

Што нудиме: 

 Можност за долгорочно вработување, напредување и надоградување 

 Платен превоз 

 Обезбедено хранарина 

 Подмирени сите трошоци при излети и прошетки 

 Основна плата: 20.000 ден. 

Доколку сте заинтересирани и соодвествувате со опишаниот профил за позицијата, 
испратете во вашето CV на: 

Меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

Тел: 077/615-479 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

